109 27
5 Enon 1T <
© /)

51

\ ~— f 2
44
49
45ﬂ

oY 52

@zanon TPE Off-set mulcher —




Code

Description

Specification

UM

Q

Yy

|

1 |3231350 ROTOR ASSEMBLY TPE 1800 pz 1
1 3231351 ROTOR ASSEMBLY TPE 2000 pz 1
1 3231352 ROTOR ASSEMBLY TPE 2200 pz 1
2 | 5333053 STOPPING RING D.100 INT.UNI7437 DIN47 pz 6
3 | 5360007 BEARING 1309 45-100-25 pz 1
4 3230236 NEW BEARING SUPPORT TFZ pz 1
5 5385041 O-RING 3,53 x 107,5 OR 4425 pz 1
6 5380011 STOPPING RING TC 45-100-10 pz 1
7 5227710 OIL SEAL COVER 45 pz 1
8 5215498 BUSSOLA ROTORE TRINCIA TPE pz 1
9 |5302556 SCREW TCEI M 8x30 12.9 UNI 5931 DIN 912 ZINC pz 8
10 5341020 SPINA CILINDRICA C/FORO 12x28 DIN 7979 HRC-60 pz 2
11 | 5333062 STOPPING RING D.130 INT.UNI7437 DIN47 pz 2
12 15380015 STOPPING RING TC 85 -130 - 12 pz 1
13 |5360061 BEARING 22215 NKE 75x130x31 pz 1
14 |5332017 STOPPING RING D.75 EST.UNI7435 DIN471 pz 1
15 |5380014 STOPPING RING TC 75 - 110 - 12 pz 1
16 | 3231357 COMPOSTO SUPP. CUSCINETTO MOTRICE TPE pz 1
17 |5350121 HAMMER RM.66 TFG pz 1
18 |5315446 SCREW TE M 16x90 - 10,9 TFG-LFG pz 1
19 |5323017 NUT AUT. M 16x1,50 UNI 7474 ZBN H=16 mm pz 1
20 |5350127 BLADE "Y" 40X8 - 16,5 TFG-LFG pz 1
21 |5210316 SPACER TFG-LFG pz 1
22 3231346 FRAME ASSEMBLY TPE 1800 pz 1
22 3231347 FRAME ASSEMBLY TPE 2000 pz 1
22 3231348 FRAME ASSEMBLY TPE 2200 pz 1
23 5227919 RIGHT SKID TFG-LFG pz 1
24 5227390 PROTECTION LINK TSS pz 1
25 5225995 PROTECTION OF SHREDDER LUBRICATOR pz 1
26 5227920 LEFT SKID TFG-LFG pz 1
27 3231361 COMPOSTO PERNO SOLLEVAMENTO TRINCIA TPE pz 2
28 |5326005 METAL STOPPING RING M 40X1,5 pz 2
29 |3230913 REAR ROLLER ASSEMBLY TMU-TRP-TRE 1850 pz 1
29 |3231151 REAR ROLLER ASSEMBLY TFG 1800 pz 1
29 3231153 REAR ROLLER ASSEMBLY TFG 2200 pz 1
30 | 5364004 UCFL 206 C40 BEARING SUPPORT pz 2
31 | 3231355 COMPOSTO SUPP. CUSC. RULLO OZIOSO DX TPE pz 1
32 |3231356 COMPOSTO SUPP. CUSC. RULLO OZIOSO SX TPE pz 1
33 |5400352 RUBBER PROTECTION EP250-4+2 TPE1800 pz 1
33 |5400353 RUBBER PROTECTION 2 TELE TPE 2000 pz 1

[@zanon

TPE Off-set mulcher

1_TPE



# Code Description Specification UM Qty
33 | 5400354 RUBBER PROTECTION 2 TELE TPE 2200 pz 1
34 |5228631 RIGA FERMO GOMMA TRINCIA TPE 1800 pz 1
34 |5228632 RIGA FERMO GOMMA TRINCIA TPE 2000 pz 1
34 |5228633 RIGA FERMO GOMMA TRINCIA TPE 2200 pz 1
35 |3231344 COMPOSTO SUPPORTO SCATOLA INGRANAGGI TPE pz 1
36 | 2020095 GEARBOX TPE pz 1
37 | 5432093 COPPER LUBRICATOR TUBE TCK pz 1
38 (3231342 BELTS CRANKCASE TPE pz 1
39 [3231345 COMPOSTO COPERCHIO CARTER CINGHIE TPE pz 1
40 |5353088 PULLEY VIBIK SPB D.160/G5 .80 TRP pz 1
41 | 5356002 LOCKING VIBLOCK 156 D.45x80 TFZ pz 2
42 15353091 PULLEY VIBIK SPB D.224/G5 .80 TMU TRP pz 1
43 | 5354084 COGGED BELT SPB 2650 TPE pz 5
44 3231349 COMPOSTO GALOPPINO TENDICATENA TPE pz 1
45 | 5360005 BEARING 6204 2RS 20-47-14 pz 4
46 |5215497 RULLO TENDICINGHIA TRINCIA TPE pz 2
47 | 5215496 PERNO TENDICINGHIA TRINCIA TPE pz 2
48 |3231353 COMPOSTO SUPPORTO MOZZO TRINCIA TPE pz 1
49 |5228634 STOP WASHER MOZZO TRINCIA TPE pz 2
50 [5106056 BELT SHAFT TPE pz 1
51 |5360038 BEARING 22211 55-100-25 CW33 pz 2
52 |5380009 STOPPING RING TC 55-100- 10 pz 2
53 |5227711 OIL SEAL COVER 45 pz 2
54 5332037 STOPPING RING D.55 EST. UNI 7435 pz 1
55 [5228622 PIASTRA ATTACCO CUFFIA PROTEZIONE TPE pz 1
56 [5400112 CUFFIA PROTEZIONE CARDANO ART. 36/211 pz 1
57 |5228624 COPERCHIO CHIUSURA TRINCIA TPE pz 1
58 |3231335 COMPOSTO GRUPPO CENTRALE TRINCIA TPE pz 1
59 |5362022 BOCCOLA DI USURA BKF 090 5050 (TPE) pz 2
60 |5362025 BOCCOLA DI USURA BKF 090 5030 (TPE) pz 4
61 [3231340 COMPOSTO PERNO DI SICUREZZA TRINCIA TPE pz 1
62 |5402012 ANTIVIBRANTE D.70 H.40 M.12 MOD.BE5050 pz 1
63 | 5422019 ACCUMULATORE OLEOPNEUMATICO TRINCIA TPE pz 1
64 |5228629 CHIUSURA ACCUMULATORE OLIO TRINCIA TPE pz 1
65 |5228630 ATTACCO ACCUMULATORE OLIO TRINCIA TPE pz 1
66 |5228628 STAFFETTA SUPPORTO CARTER TRINCIA TPE pz 1
67 [3231362 COMPOSTO SLITTA SECONDARIA TRINCIA TPE pz 1
68 |5431045 MAIN HYDRAULIC CYLINDER TPE pz 1
69 |5431046 SECONDARY HYDRAULIC CYLINDER TPE pz 1
70 5431047 CILINDRO PARALLELE TRINCIA TPE pz 1

[@zanon

TPE Off-set mulcher

1_TPE



# Code Description Specification UM Qty
71 |3231360 COMPOSTO PERNO CILINDRO PRINCIPALE TPE pz 1
72 15362023 BOCCOLA DI USURA BK 090 4030 (IT-PRO) pz 2
73 | 5330035 WASHER P. M 30 UNI 6592 DIN 125A ZINC pz 8
74 5324016 NUT M 20 HIGH UNI 7473 DIN 982 pz 9
75 |3231339 COMPOSTO PERNO BIELLA TRINCIA TPE pz 2
76 5362021 BUSH BKF 090 4040 pz 12
77 |3231343 COMPOSTO BIELLA SU GRUPPO CENTRALE TPE pz 1
78 15362024 BOCCOLA DI USURA BK 090 4020 (TPE) pz 2
79 [5228623 TPE CYLINDER WASHER pz 4
80 [3231338 COMPOSTO BIELLA SU TELAIO TRINCIA TPE pz 1
81 |3231341 COMPOSTO PERNO BIELLA TELAIO TRINCIA TPE pz 1
82 3231337 COMPOSTO PARALLELA ESTERNA TRINCIA TPE pz 1
83 | 5215495 PERNO PARALLELE TRINCIA TPE pz 4
84 |5215481 TUBO GUIDA TUBI OLIO TRINCIA TPE pz 2
85 |3231336 COMPOSTO GRUPPO MOBILE TRINCIA TPE pz 1
86 |3231359 COMPOSTO PERNO GRUPPO CENTRALE TPE pz 1
87 |5215494 SPINA CILINDRO PARALLELE TRINCIA TPE pz 4
88 |5227815 WASHER PERNO OSCILLANTE TRINCIA TMA pz 1
89 |5426030 NIPPLE 1/4" - 1/4" High Pressure pz 4
90 [3231354 COMPOSTO PARALLELA INTERNA TRINCIA TPE pz 1
91 |3231334 COMPOSTO CASTELLO TRINCIA TPE pz 1
92 |3231358 COMPOSTO BIELLA ANTIURTO TRINCIA TPE pz 1
93 |5215327 PERNO ATTACCO TERZO PUNTO TRK Art.52 pz 1
94 |5215324 PERNO ATTACCO PARALLELE TMK Art.205 pz 2
95 |5215111 GANCIO SUPPORTO CARDANO TRINCIA ZINCATO pz 1
96 [3231363 COMPOSTO PIEDINO TRINCIA TPE pz 3
97 |5301706 SCREW TE M 30X150 PF UNI 5737 DIN 931 ZINC pz 1
98 |5324015 NUT M 20 HIGH UNI 7473 DIN 982 pz 1
99 | 5424147 FALSA FEMMINA X INNESTO RAPIDO 1/2 Art.12614 pz 6
100 |5215410 DRAWN PROTECTION FIN SMALL TFG 1800 pz 1
100 5215411 DRAWN PROTECTION FIN SMALL TFG-TFB 2000 pz 1
100 5215412 DRAWN PROTECTION FIN SMALL TFG 2200 pz 1
101 5210160 SMALL PROTECTION FINS pz 2
102 |5210161 BIG PROTECTION FINS pz 1
103 | 5360063 BOCCOLA TEMPRATA 40x45x70 TRINCIA TPE pz 1
104 |5424156 RIDUZIONE 1/2" M - 1/4" F Alta Pressione pz 2
105 |5424148 "T" FITTING 1/4" MMM High Pressure pz 4
106 |5432146 SAE PIPE R11/4" IRM1/2"+OH1/4" L.2700 (TPE) pz 1
107 |5432145 SAE PIPE R11/4" IRM1/2"+0OH1/4" L.2900 (TPE) pz 1
109 |5432150 SAE PIPE R1 1/4" IRM1/2"+F.90 pz 1

[@zanon

TPE Off-set mulcher

1_TPE



# Code Description Specification UM Qty
110 |5432149 SAE PIPE R1 1/4" IRM1/2"+F.90 pz 1
111 |5432151 SAE PIPE R1 1/4" OH1/4"+FD1/2" L.650 (TPE) pz 1
112 |5432148 SAE PIPE R1 1/4" IRM1/2"+F.90 pz 1
113 | 5432147 SAE PIPE R11/4" IRM1/2"+OH1/4" L.3100 (TPE) pz 1
114 | 2050307 ROTOR WITH HAMMERS TPE 1800 pz 1
114 | 2050308 ROTOR WITH HAMMERS TPE 2000 pz 1
114 | 2050309 ROTOR WITH HAMMERS TPE 2200 pz 1
114 |2050310 ROTOR WITH BLADES TPE 1800 pz 1
114 | 2050311 ROTOR WITH BLADES TPE 2000 pz 1
114 | 2050312 ROTOR WITH BLADES TPE 2200 pz 1
115 | 5230343 CARTER PROTEZIONE RULLO TRINCIA TPE pz 1
116 | 3231087 COMPOSTO TUBO PARACOLPI TRINICA TMA pz 1
117 | 5426035 PROLUNGA METR. GAS. M18X1,5 - 3/8" F L.41 AP pz 1
118 | 5230339 COPRI FORO SUPPORTO RULLO OZIOSO TRINCIA TPE pz 2

TPE Off-set mulcher 1 TPE

@zanon



http://www.tcpdf.org

